ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX

V/v triển khai, thực hiện Cuộc vận

động “Tự hào một dải non sông”

Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các ban, ngành huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1063-CV/HU ngày 15/11/2023 của Huyện ủy

Tháp Mười về Lãnh đạo triển khai, thực hiện Cuộc vận động “Tự hào một dải

non sông” (kèm theo trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

triển khai, thực hiện hưởng ứng Cuộc vận động “Tự hào một dải non sông” của

Ban Bí thư Trung ương Đoàn phát động bằng hình thức treo bản đồ hành chính

Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam tại Trung tâm Văn hóa học tập cộng

đồng và nhà văn hóa xã, thị trấn; phòng làm việc cơ quan, đơn vị. Về đăng ký mua

bản đồ, cách thức và vị trí treo bản đồ, kinh phí thực hiện: Các cơ quan, đơn vị thực

hiện theo nội dung Công văn số 1063-CV/HU ngày 15/11/2023 của Huyện ủy Tháp

Mười.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HU;

- CT, các  CT UBND huyện;

- BTV Đoàn TNCSHCM huyện;

- LĐV ;

- Lưu: VT, NC(Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T22:04:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:40:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:40:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:40:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!